[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2018

	                                 №
	255-П

г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской              области от 22.10.2014 № 6/70 «Об утверждении Положения о государственной жилищной инспекции Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области                            от 02.02.2015 № 23/51, от 22.12.2015 № 75/843, от 23.05.2017 № 272-П), утвердив изменения в Положении о государственной жилищной инспекции Кировской области согласно приложению № 1.
2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.04.2013 № 205/210 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной жилищной инспекцией Кировской облас-ти государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора» (с изменениями, внесенными постановлениями             Правительства Кировской области от 02.12.2013 № 238/794, от 22.08.2014 № 276/580, от 02.02.2015 № 23/51, от 03.08.2015 № 52/429, от 11.09.2015 № 59/578, от 22.12.2015 № 75/843, от 26.12.2016 № 35/299, от 23.05.2017                 № 272-П, от 04.09.2017 № 451-П, от 28.12.2017 № 173-П ), утвердив изменения  в Административном регламенте исполнения государственной жилищной инспекцией Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного жилищного надзора согласно приложению № 2.

3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской               области от 02.02.2015  № 23/51 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по лицензионному контролю предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской  области  от 11.09.2015 № 59/578, от 22.12.2015 № 75/843,                      от 04.09.2017 № 450-П), утвердив изменения в  Административном регламенте исполнения государственной функции по лицензионному контролю предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами согласно приложению № 3.
4. Внести в постановление Правительства Кировской области от 15.11.2017 № 64-П «Об утверждении Положения о региональном государст-венном жилищном надзоре на территории Кировской области» следующие изменения:
4.1. В пункте 1 после слов «Утвердить Положение о» дополнить словом «региональном».

4.2. Утвердить изменение в Положении о региональном государственном жилищном надзоре на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 4.
5.  Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]